
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области
«Верхотурская гимназия»

(ГБОУ СО «Верхотурская гимназия)

ПРИКАЗ

а/ м.лелл/. № / / / /

г. Верхотурье

Об утверждении состава жюри областного педагогического форума народного 
творчества «Творчество, которое объединяет»

В соответствии с планом работы МКУ «УО городского округа Верхотурский», с 
положением об областном педагогическом форуме народного творчества «Творчество, 
которое объединяет» (далее - Форум), в целях духовно- нравственного воспитания 
подрастающего поколения, на основании Устава учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав жюри для оценивания конкурсов, проводимых в 

рамках Форума «Творчество, которое объединяет»:
1.1. Конкурс образовательных проектов в области декоративно-прикладного 

творчества:
- Еремеева Ирина Викторовна -  преподаватель ГАПОУ СО «Северный педагогический 
колледж», председатель жюри;
- Мазина Эльвира Вениаминовна -  учитель ГБОУ СО «Средняя общеобразовательная 
школа №3»;
- Гарбуличева Александра Владимировна -  методист ОХЭО ЦРХЭН ГАНОУ СО «Дворец 
молодежи»;

1.2. Конкурс декоративно-прикладного творчества:
- Волкова Ирина Леонидовна -  преподаватель ГАПОУ СО «Красноуфимский 
педагогический колледж», председатель жюри;
- Иванова Елена Гурьевна - педагог-организатор ОХЭО ЦРХЭН ГАНОУ СО "Дворец 
Молодежи",
- Конева Татьяна Львовна -  руководитель кружка Дома народных художественных 
промыслов и ремесел;
- Иванищева Светлана Евгеньевна - педагог дополнительного образования МАУ ДО 
"Станция юных техников" (г. Новоуральск);

1.3. конкурс изобразительного творчества:
- Цаплин Игорь Петрович - педагог дополнительного образования Художественной 
школы-студии им. А. Рублёва ГАНОУ СО "Дворец Молодёжи";
- Угринова Ольга Иосифовна -  преподаватель ГАПОУ СО «Красноуфимский 
педагогический колледж»;
- Косарева Татьяна Сергеевна -  учитель МАОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№46»;

2. Членам жюри:



2.1. провести экспертную работу в соответствии с критериями оценивания, 
определенными положением о Форуме, в срок с 01 по 20 февраля 2024 года;

2.2. предоставить формы оценивания координатору Проскуриной Евгении 
Владимировне на эл. адрес evg-pros 1977;a;vandex.ru в срок до 21 февраля 2024 года.

3. Координатору Проскуриной Евгении Владимировне:
3.1. подготовить итоговые протоколы Конкурса образовательных проектов в 

области декоративно-прикладного творчества, Конкурсов декоративно-прикладного и 
изобразительного творчества в срок до 10 марта 2024 года;

3.2. разместить итоговые протоколы на сайте МКУ «УО городского округа 
Верхотурский» и официальном ресурсе Форума в социальной сети в срок до в срок до 20 
марта 2024 года.

Директор С.А. Екимова


